局長
	次長
	副参事
	係長
	係　　員
	担当

　　年　　月　　日
水道料金の軽減申請書

阿賀野市長　　様

　　　　　　　　　　　　住所

（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　給水装置の破損によって漏水がありましたので、水道料金を軽減していただきたく、阿賀野市水道給水条例第３６条の規程により、阿賀野市指定給水装置工事事業者の「漏水認定報告書」を添えて申請します｡

　なお、今後このようなことのないよう注意・管理し、万一漏水がありましても軽減申請を行いません。
	給水装置の場所

	漏水発見月日
	発　見　者
	使用の形態
	使用人数

	　　年　　月　　日
	検針員・本　人
	一般住宅　他（　　　　　　）
	　　　　　人

	給水装置の破損原因、漏水の状況及び申請理由（できるだけ詳しく記入）